令和５年９月５日

報道関係者 各位

森岳連合楽生会 大手の清掃奉仕活動について

 標記の件について、下記のとおり実施いたしますのでお知らせします。

記

１．日  時 令和 5年 9月 13日（水）8：30～

 ２．場  所 大手花壇

 ３．概  要 「老人週間・社会奉仕の日」の活動として取り組む

担当：島原市社会教育課 森岳公民館

担当 宮川守行

電話・fax：0957-63-2242

E-mail：m-miyagawa@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん